ספר בראשית מלמד אותנו כי ריבון העולמים הניח את האדם בגן העדן "לעבדה ולשמרה"; בכיר יציריו של האל יגשים את הציפיות שנתלו בו אם יוביל את הבריאה לתור זהב חדש של פרודוקטיביות ביולוגית נמרצת. יהא עליו לנהוג בזהירות, כמובן, ולהימנע מהפקרות ומיוהרה. לא תהיה זו משימה קלה, בלשון המעטה – אבל בחשבון אחרון, היש ראויה ממנה?

אסף שגיב

תמוז התש"ע / יולי 2010

הערות

1. חורחה לואיס בורחס, במבוכי הזמן: מבטים על ספרות העולם, תרגם יורם ברונובסקי (ירושלים: כתר, 1986), עמ' 116.
2. Daniel G. Gibson et al., "Creation of a Bacterial Cell Controlled by a Chemically Synthesized Genome," *Science*, May 20, 2010, www.sciencemag.org/cgi/rapidpdf/science.1190719v1.pdf.